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Viestintäasiantuntijan valinta ERG-hankkeelle ajalle 15.1.2024-31.5.2025 
  
  

Etelä-Savon maakuntaliitto haki viestintäasiantuntijaa European Region of 
Gastronomy Saimaa Management Project 2023–2025-hankkeelle ajalle 
8.1.2024-31.5.2025. 
 
European Region of Gastronomy Saimaa Management Project 2023–2025 (ERG 
2024) on jatkoa European Region of Gastronomy Saimaa Management Project 
2022–2023 - hankkeelle (ERG 2022), jonka tavoitteena on luoda edellytykset 
Saimaan alueen ruoka- ja kulttuurimatkailuverkostolle. Tuloksena ERG 2022-
2023 hankkeella on Saimaa European Region of Gastronomy 2024- statuksen 
saaminen ja toimintaedellytysten eli ns. hankesalkun luominen yhteisesti Etelä- 
ja Pohjois-Karjalan sekä Etelä-Savon maakuntien alueelle. 
 
Viestintäasiantuntijan keskeiset tehtävät ovat 
- vastata hankkeen viestintäkokonaisuudesta ja sidosryhmäyhteistyöstä Itä-
Suomessa ja kansainvälisessä verkostossa 
- viestiä Saimaan alueen ruokamatkailun mahdollisuuksista sidosryhmille, alueen 
asukkaille ja palveluiden loppukäyttäjille ja markkinoida hanketta 
monikanavaisesti 
- tehdä aktiivista yhteistyötä alueen matkailuorganisaatioiden kanssa 
- kehittää Taste Saimaa ja Taste Saimaa Partner brändiä hankkeessa 
- osallistua lisäksi muiden hankkeen toimenpiteiden toteuttamiseen  
- huolehtia tiedonkeruusuunnitelman päivittämisestä ja toteutuksesta. 
 
Tehtävään valittavalta edellytetään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa, 
kokemusta hanketyöstä, matkailumarkkinoinnista ja viestintätehtävistä, 
keskeisten viestinnän välineiden erinomaista hallintaa sekä sujuvaa suomen ja 
englannin kielen kirjallista ja suullista taitoa. Arvostamme valinnassa oma-
aloitteista työotetta, hyviä sosiaalisia taitoja ja kokemusta kansainvälisestä 
verkostotyöstä. Katsomme eduksi matkailuun tai kulttuuriin liittyvän 
viestintäkokemuksen. 
 
Hakemukset tuli jättää kuntarekry.fi-palveluun 29.12.2023 klo 15.00 mennessä. 
Määräaikaan mennessä saapui 14 hakemusta. Hakemusten arvioinnin 
perusteella 4 hakijaa kutsuttiin haastatteluun, jotka pidettiin 3.1.2024 ja 4.1.2024. 
Haastatteluista ja hakijoiden arvioinneista vastasivat kehittämisjohtaja Merja 
Olenius, viestintäpäällikkö Heidi Miettinen, ERG hankeasiantuntija Anu-Anette 
Varho ja ERG hankejohtaja Sari Kaasinen.  
 
Määräaikainen tehtävä alkaa 8.1.2024 tai sopimuksen mukaan ja kestää 
31.5.2025 saakka. Tehtävästä maksetaan tehtäväkohtaisena palkkana 4 239,81 
€/kk ja KVTES:n mukaiset lisät. Palvelussuhteeseen sovelletaan KVTES:n 
määräyksiä ja maakuntaliiton käytäntöjä. 
 
Tehtävässä noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa, jonka kuluessa on 
työnantajalle toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta. 
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Esitys 

Esitän, että viestintäasiantuntijan tehtävään ajalle 15.1.2024-31.5.2025 valitaan 
YTM Rauno Jussila. Tehtävästä maksetaan tehtäväkohtaisena palkkana 
4239,81 €/kk ja KVTES:n mukaiset lisät.  

 
Merja Olenius  
kehittämisjohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 
 

Pentti Mäkinen 
maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
 

  
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


